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Kierowcy  planujący  zakup  używanego  samochodu  mogą  wreszcie
sprawdzić historię auta. W ramach usługi „Historia Pojazdu”
można sprawdzić, czy sprzedawca nie próbuje nas oszukać.

„Historia  Pojazdu”  to  usługa  realizowana  przez  MSW  dla
wszystkich,  którzy  planują  zakup  używanego  samochodu,
motocyklu  lub  innego  pojazdu  zarejestrowanego  w  Polsce.
Uzyskane dzięki usłudze dane mogą pomóc w ocenie i weryfikacji
stanu  technicznego  pojazdu  oraz  potwierdzeniu  wiarygodności
oferty  sprzedawcy.  Otrzymany  raport  można  łatwo  zapisać  i
wydrukować.  Informacje  o  pojeździe  można  zweryfikować
bezpłatnie.

Usługa wyświetla informacje gromadzone od momentu pierwszej
rejestracji pojazdu w Polsce. Pozwala sprawdzić m.in.:

–  dane  techniczne,  takie  jak  pojemność  i  moc  silnika  czy
rodzaj paliwa,

– terminy obowiązkowych badań technicznych, które przechodził
pojazd, w tym informację, czy posiada aktualne badanie,

– odczyt licznika zarejestrowany podczas badań technicznych
(Uwaga: w CEP gromadzi się informacje o odczycie licznika
począwszy od 2014 roku),

– informację, czy posiada ważne obowiązkowe ubezpieczenie OC,

– liczbę właścicieli i województwo rejestracji,

– informację, czy pojazd był własnością firmy/organizacji, czy
osoby prywatnej,

–  czy  pojazd  nie  jest  oznaczony  obecnie  w  bazie  jako
kradziony.

https://wolnemedia.net/bat-na-samochodowych-oszustow/


Aby  sprawdzić  dany  pojazd  potrzebny  jest  jego  numer
rejestracyjny,  numer  VIN  oraz  data  pierwszej  rejestracji
pojazdu.

Rejestr dostępny jest na stronie www.historiapojazdu.gov.pl.
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